



T.C
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı



NECMETTİN ERBAKAN
ÜNİVERSİTESİ

Sağlık, Kültür ve Spor D. Bşk.

04/11/2014

Sayı: 11349

giden



2014.11.04.11349

Sayı : 48326802 – 308/1060
Konu : Seçim Kılavuzu Hk.

DOSYA

Üniversitemiz 2014-2015/2015-2016 dönemi Öğrenci Konseyi/Temsilcisi Seçimi Seçim Kurulları için hazırlanan Seçim Kılavuzu ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Tahir YÜKSEK
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Ekler:

Ek1- Seçim Kılavuzu

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
2014-2015/2015-2016 DÖNEMİ
ÖĞRENCİ KONSEYİ/TEMSİLCİSİ SEÇİMİ

SEÇİM KURULLARI İÇİN SEÇİM KILAVUZU

İÇİNDEKİLER:

A. FAKÜLTE/MYO ÖĞRENCİ TEMSİLCİ ADAYLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

A.1. Aday Olma Koşulları

A.2. Başvuruların Kabulü ve Değerlendirilmesi

A.3. Aday Listeleri ve İtirazlar

B. SEÇMENLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

C. OY PUSULALARININ HAZIRLANMASI

D. SANDIKLARIN HAZIRLANMASI

E. ADAYLARIN TANITIM KAMPANYALARI

F. OY VERME İŞLEMİ

Ekler:

1. Seçim Takvimi

2. Aday Başvuru Formu

3. Seçim Tutanakları

4. Fakülte/MYO tarafından oluşturulacak sandık kurulu örnek belgeleri

2014 YILI ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ SEÇİMİ SEÇİM KURULLARI İÇİN SEÇİM KILAVUZU

Bu metnin A-F bölümlerinde NE Ü’de lisans ve önlisans öğrencilerini temsil edecek ve Üniversite Öğrenci Konseyini oluşturacak Öğrenci Temsilcileri seçim süreci ile ilgili açıklamalar sunulacaktır. Bu kılavuzda yer almayan hususlar için Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Yönergesine bakılmalıdır.

A.FAKÜLTE/MYO ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ ADAYLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

A. 1. Aday Olma Koşulları

Öğrenci Konseyi Yönergesi’nin 6. ve 9. Maddesi Öğrenci Temsilcisi aday olma koşullarını belirtmektedir:

Madde 6 – Öğrenci temsilciliklerine aday olacak öğrencilerde aşağıdaki şartlar aranır:

- İlgili fakülte, yüksekokul, konservatuvar, meslek yüksekokulunun kayıtlı öğrencisi olması,
- Siyasi parti organlarında üye veya görevli olmaması,
- Yükseköğretim kurumundan uzaklaştırılmasını gerektiren yüz kızartıcı bir suç işlememiş olması,
- Seçimin yapıldığı dönemde kayıt dondurmamış olması.

Madde 9 –

ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ ADAYI OLMA KOŞULLARI

İlgili birim Öğrenci Temsilcisi adaylarında;

- Söz konusu birimin ilgili bölümünde /programında kayıtlı öğrenci olması (Birimin öğrenci işleri şefi/memuru tarafından belirlenecektir)
- Bir önceki yarıyıl sonunda genel not ortalamasının dördlük sistemde en az 2.40 olması
- Hazırlık sınıfı öğrencisi olmaması
- Hazırlık sınıfı hariç üniversitede sekizinci dönemini geçmemiş olması
- Hiçbir disiplin cezası almamış olması
- Seçimin yapıldığı yarıyıldan önce dönem izni almamış olması
- Sabıka kaydının bulunmaması
- Herhangi bir siyasi parti ve yan kuruluşunun üyesi olmama şartları aranır.

Öğrenci temsilcisi sadece iki yıl için bir dönem seçilebilir. Seçildikten sonra yukarıda belirtilen yeterlik şartlarını (b bendi hariç) kaybeden temsilci, temsilcilik niteliğini kaybeder.

A.2. Başvuruların Kabulü ve Değerlendirilmesi

- Hazırlanan seçim takvimine göre, Öğrenci Temsilciliğine aday olmak isteyen öğrenciler, 03 Kasım 2014 tarihinden itibaren 07 Kasım 2014 saat 17:00’ye kadar Fakülte/MYO Seçim Kuruluna, Aday Başvuru Formu’nu (**Ek A**) doldurarak teslim edeceklerdir. Adaylar başvurularını şahsen öğrenci kimlikleri ile birlikte yapacaklardır. Fakülte/MYO başvuruları kabul ederken kimlik kontrolü yapmalarında fayda vardır.

(b) Adayların aday olma koşullarını sağlayıp sağlamadığı Fakülte/MYO Seçim Kurulu tarafından kontrol edilecektir. Bu kontrol sonuçları Aday Başvuru Formlarının alt kısmında belirtilen yerlere işlenecek ve adayın başvurusunun geçerli olup olmadığı belirtilecektir.

(c) Aday olma koşullarının ilgili maddeleri aşağıda belirtildiği üzere kontrol edilecektir:

1) Adayın kayıtlı olduğu sınıf, Fakülte/MYO tarafından oluşturulan seçmen listesine göre ve gerekirse Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına sorularak kontrol edilebilecektir.

2) Bu dönem izinli olup olmadığı kayıtlarınızdan ve gerekirse Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına sorularak kontrol edilebilecektir.

3) Adayların disiplin cezası alıp almadığı kontrol edilecektir. Disiplin cezası olan ve gerekirse Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına sorularak kontrol edilebilecektir.

4) Sabıka kaydı kontrolü: Adaylar başvuru anında ilgili Seçim Kurulu'na Adli Sicil belgesini teslim edeceklerdir.

A.3. Aday Listeleri ve İtirazlar

a) Fakülte/MYO ca kesinleşen aday listeleri 12 Kasım 2014 Pazartesi günü ilan edilecek ve bu listelere göre oy pusulaları hazırlanacaktır.

b) Aday olma koşullarını sağlayan adayların tüm Fakülte/MYO listesi 17 Kasım 2014 günü Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından internet üzerinden ilan edilerek duyurulacaktır.

c) Adaylara (ve seçmenlere) ilişkin itirazlar 17 - 18 Kasım 2014 günleri ilgili Seçim Kuruluna yazılı olarak yapılacaktır. Sürenin kısıtlı olduğu göz önüne alınarak itirazlar süratle 19 Kasım 2014 tarihinde neticelendirilmelidir.

B. SEÇMENLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Seçmen listeleri Fakülte/MYO tarafından bölüm/program ve sınıf bazında hazırlanacaktır. Bölümlere aday başvuru süresi içinde gönderilecektir. Listeler iki değişik formatta sunulacaktır. Bunların biri ilan edilmek için, diğeri ise seçim günü sandık başlarında kullanılacaktır.

Seçimlerde özel öğrenciler ve değişim programı ile üniversitemizde bulunan öğrenciler oy kullanamaz. Listede isimleri olan izinli öğrenciler oy kullanabileceklerdir.

C. OY PUSULALARININ HAZIRLANMASI

Üniversite Seçim Kurulu aday listelerinin kesinleştiği 12 Kasım 2014 tarihinden itibaren 04.12.2014 tarihine kadar oy pusulalarını bastırarak ve tüm Seçim Kurullarına en geç 05.12.2014 tarihine kadar gönderilecektir. Oy pusulalarına adayların isimleri tek yazılacak olup, her aday için bir oy pusulası hazırlanacaktır. Pusulanın üstünde adayın sadece adı ve soyadı,

bulunacaktır. Pusulalar üzerinde herhangi bir işaretleme yapılmayacak olup, hangi aday tercih edilecek ise onun pusulası zarfın içine konulacaktır.

Oy pusulaları ve zarflar, ilgili Fakülte/MYO Seçim Kurulunca sayılarak mühürlenmeli ve seçim sandıkları ve seçmen listeleri ile birlikte Sandık Kurullarına seçim günü saat 08:15'de teslim edilmelidir.

D. SANDIKLARIN HAZIRLANMASI

Seçim sandıkları, Fakülte/MYO Seçim Kurulu tarafından seçmen sayısına uygun düşecek şekilde Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından temin edilecektir.

E ADAYLARIN TANITIM KAMPANYALARI

Seçimle ilgili tanıtım ve propaganda mahiyetindeki her türlü ilan ve afişler, seçimlerden önce Üniversite Seçim Kurulu'na ilan edilen süre boyunca (13 Kasım- 8 Aralık 2014), Seçim Kurullarının göstereceği yerlere asılabilir. Adaylar asacakları malzemeler için ilgili Seçim Kurulundan onay almalıdırlar. Seçimden önceki gün saat 16:00'da bu tür malzemeler aday tarafından çevre kirliliği yaratmadan toplanacaktır. Adayların tanıtım etkinlikleri bu süre içinde ilgili Birim Yöneticisinin ve Seçim Kurulunun uygun göreceği mekan ve saatlerde düzenlenebilir.

F. OY VERME İŞLEMİ

Sandık Kurulları seçim günü, Fakülte/MYO Seçim Kurulundan zarflarıyla beraber oy pusulalarını, seçmen listesini ve oy sandıklarını teslim alarak en geç 08:30'de oy verme yerlerinde hazır olacaklardır. Bu mekanlarda adaylara ait mevcut olabilecek her türlü tanıtım malzemesi kaldırılacaktır. Sandıkların bulunduğu mekanın kapısına o mekanda hangi bölüm/program ve sınıfın oy kullanacaklarına dair bilgiyi içeren kağıt asılacaktır. O mekanın uygun bir köşesi (yerleri) gizliliği sağlayacak şekilde oy kullanma yeri olarak hazırlanacaktır. Ayrıca, oy verme yerinde kolayca görünür bir yere, büyük fontta "TERCİH ETTİĞİNİZ ADAYIN İSMİNİN ALTINDAKİ DAİREYE EVET MÜHRÜNÜ BASINIZ VE BİRDEN FAZLA TERCİH YAPMAYINIZ" yazısı konulması faydalı olacaktır.

Saat 09:00'da oy sandığının boş olduğu bekleyen seçmenlere gösterilerek sandık "ip ile mühürlenerek veya kilitleyerek" itirazlara sebep teşkil etmeyecek şekilde kapatılacak ve oy verme işlemi başlatılacaktır.

Seçmenler, öğrenci kimlikleri ve ihtiyaç olur ise nüfus cüzdanı (fotoğraflı) ile Sandık Kurulu masasına başvuracaklardır. Sandık Kurulu öğrencinin kimlik bilgilerini seçmen listesi ile karşılaştırıp öğrencinin telefon, kamera, fotoğraf makinesi vs. girilmesinin yasak olduğunu belirterek varsa teslim alacaktır. Oy kullanma yerinde bulundurulmuş ve bütün adaylar için birleşik basılmış olan oy pusulası evet mührü ile beraber seçmene verilerek sadece bir aday için evet mührünü basıp zarfa koyması konusunda uyaracaklardır. Öğrenci oy verme yerinde tercihini "evet" mührünü kullanarak yaptıktan sonra oy pusulasını zarfa koyarak sandığa atacaktır. Oy verme işlemi öğrencinin seçmen listesinde isminin karşısına imzasını atması ve kimliğini geri alması ile tamamlanır.

Sandık Kurulları seçmen listesinde adı olmayan öğrenciye, nedeni ne olursa olsun, oy kullanmasına izin vermeyeceklerdir.

Seçim işlemi tüm I. ve II. Öğretim öğrencileri için saat 09:30'dan 18:00'a kadar devam edecektir.

Seçim Kurulu seçim süresince sandıkları denetleyerek seçimlerin düzenli ve güvenli bir şekilde yürütülmesini sağlamalıdır.

Üniversite seçim alanına seçim süresince seçmen öğrenci dışında, kişi ve kişilerin girmesine müsaade edilmeyecektir.

Saat 18:00'da sırada bekleyen öğrenci olmaması durumunda, oy verme işlemi sona erer. Sandık Kurulu tarafından sandıklar açılarak tasnif ve sayım işlemi ilgilenenlere açık şekilde yapılır.

Öncelikle zarflar açılmadan, seçmen listesindeki imzalar ve sandık içindeki zarflar sayılır. Sayım sonucu zarf sayısı imza sayısından fazla ise fazla olan miktar kadar zarf rastgele seçilerek imha edilir ve tutanağa bağlanır.

Sayımda, mühürsüz veya değişik oy pusulaları, birden fazla tercihin işaretlendiği oy pusulaları, üzerinde yazı veya başka işaretler bulunan oy pusulaları geçersiz sayılacaktır.

Sayım sonuçları Sandık Kurulu tarafından ilgili tutanaklar ile Fakülte/MYO Seçim Kuruluna ivedilikle bildirilir. Sandık ve Seçim Kurullarına ait tutanak örnekleri ektedir.(EK1 A, EK1 B, EK2 A, EK2 B, EK3, EK4, EK5, EK6). Yapılan seçim sonrası eşitlik varsa Fakülte/MYO Seçim Kurulu Başkanı tarafından kur'a çekilerek seçim sonucu kesinleştirilecektir. Seçmen listesi ve kullanılan veya kullanılmayan bütün oy pusulaları ve zarflar da ilgili tutanaklarla birlikte Fakülte/MYO Seçim Kuruluna teslim edilecektir.

Fakülte/MYO Seçim Kurulu, Yönerge'nin 6. ve 9. Maddesindeki şartları sağlayarak Öğrenci Temsilcisi olmaya hak kazanan öğrencilerin isimlerini ve aldıkları oy durumunu gösteren tüm tutanakları(ekleriyle beraber), en geç 11 Aralık 2014 tarihi saat 12:00'a kadar, resmi yazı ile elden Üniversite Seçim Kuruluna ulaştıracaklar.

Seçim sonuçlarına itirazlar yazılı olarak Fakülte/MYO Seçim Kurullarına yapılacaktır. Fakülte/MYO Seçim Kurulları itirazları aynı gün içinde inceleyip sonuçları ilgililere tutanak ile tebliğ ederek bildirir.

Fakülte Öğrenci Temsilcileri ise Üniversite Seçim Kurulu'nun ilan edeceği gün ve saatte toplanarak Üniversite Öğrenci Konseyi olarak ilk toplantılarını yapacak ve bu toplantıda aralarından Konsey Başkanı ve Yardımcısı ve Genel Sekreter seçimleri yaparak Öğrenci Konseyi Organlarını oluşturacaklardır. Yapılan seçimde eğer eşitlik varsa Üniversite Seçim Kurulu Başkanı tarafından kur'a çekilerek seçim kesinleştirilecektir. Üniversite Seçim Kurulu bu toplantıda gözlemci olarak bulunacak ve seçim sonucunu bir tutanakla Rektör'e bildirecektir.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
2014-2015/2015-2016 DÖNEMİ ÖĞRENCİ KONSEYİ/TEMSİLCİSİ
SEÇİM TAKVİMİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin ön lisans ve lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin eğitim, araştırma, sağlık, spor ve kültürel ihtiyaçlarının karşılanmasında öğrencilerin görüşlerini belirlemek, yönetim organlarına bildirmek ve yönetim organları ile öğrenciler arasındaki iletişimi oluşturmak amacıyla kurulacak olan Öğrenci Temsilciliği seçim takvimi aşağıdaki gibidir.

03 Kasım 2014	Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilcisi Seçiminin İlanı (Fakülte/Yüksekokul Seçim Kurulları)
03-07 Kasım 2014	Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilciliği için adayların ilgili Fakülte/Yüksekokul Seçim Kurullarına müracaatları ve Fakülte/Yüksekokul Seçim Kurulu tarafından sandık seçim görevlilerinin belirlenmesi
10-12 Kasım 2014	Fakülte/Yüksekokul Seçim Kurullarının, Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilcisi adaylarını değerlendirip, belirlenmesi ve ilan etmesi
14 Kasım 2014	Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilcisi adaylarının Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bildirilmesi*
17 Kasım 2014	Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilcisi adaylarının Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından internet üzerinden ilan edilmesi
9 Aralık 2014	Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilcisi seçimlerinin Fakülte ve Yüksekokullara konulacak sandıklar aracılığıyla yapılması (09.00-18.00)
11 Aralık 2014	Fakülte/Yüksekokul Öğrenci Temsilcisi seçim sonuçlarının Fakülte/Yüksekokul Seçim Kurullarına ve Üniversite Seçim Kuruluna bildirilmesi

* Resmi yazı gönderilecek olup, yukarıda belirtilen tarihte saglik@konya.edu.tr adresine e-posta ile de bildirilecektir.

Not: Gerekli görüldüğü durumlarda, Üniversite Seçim Kurulu, önceden ilgililere duyurmak kaydı ile, Seçim Takviminde değişiklik yapabilecektir.

Ek-A

NEÜ ÖĞRENCİ KONSEYİ/ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİ ADAY BAŞVURU FORMU

2014-2015 akademik yılı 1. Döneminde üniversitemizde yapılacak Bölüm Öğrenci Temsilciliği seçimlerinde aday olmak istiyorum. NEÜ Öğrenci Konseyi Yönerge'sinin 6. ve 9. Maddesinde belirtilen Öğrenci Temsilcisi aday olma koşullarını sağlamaktayım.

Seçim dönemi süresince Üniversite Seçim Kurulu tarafından ilan edilen kurallara, ilgili yönerge ve yönetmeliklere uyacağımı, üniversitede huzur ve çalışma düzenini bozmayacağımı, çevre ve gürültü kirliliği oluşturmayacağımı, hoşgörü ve sorumluluk duygusuyla davranacağımı beyan ederim.

Adı ve Soyadı	
Tel/e-posta	
Öğrenci No	
Fakülte	
Bölüm/Program	
Sınıf	
Başvuru Tarihi	
İmza	

Bu kısım ilgili Fakülte/MYO Seçim Kurulu'nca doldurulacaktır.

- a) Öğrencinin kayıtlı olduğu sınıf:
- b) Dönemi:
- c) Disiplin cezası: Var Yok
- d) Dönem izni alıp almadığı :
- e) Sabıka kaydı : Var Yok

Yapılan kontrol sonucu, aday öğrencinin başvurusu: Geçerlidir Geçersizdir.

Seçim Kurulu İmzalar:

(SANDIK KURULU İÇİN) (EK-1)A
Tüm Birimler İçin Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
..... FAKÜLTESİ/MYO
ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİM SONUÇ TUTANAĞI

Seçim Sonuç Bilgileri :

Toplam Seçmen Sayısı :

Kullanılan Oy Sayısı :

Geçerli Oy Sayısı :

Geçersiz Oy Sayısı :

Boş Oy Sayısı :

Oyların Adaylara Göre Dağılımı :

Adayın Adı Soyadı : **Aldığı Oy** :

.....
.....
.....
.....
.....

Tutanak Eki : Kapalı Zarf İçinde Oy Pusulaları ve Seçmen Listeleri

İş bu tutanak/...../2014 tarihinde tanzim edilerek imza altına alınmıştır.

..... FAKÜLTESİ/MYO SANDIK KURULU

.....
Başkan

.....
Üye

.....
Üye

(SEÇİM KURULU İÇİN) (EK-1)B
Tüm Birimler İçin Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
..... **FAKÜLTESİ/MYO**
ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİM SONUÇ TUTANAĞI

Seçim Sonuç Bilgileri :

Toplam Seçmen Sayısı :

Kullanılan Oy Sayısı :

Geçerli Oy Sayısı :

Geçersiz Oy Sayısı :

Boş Oy Sayısı :

Oyların Adaylara Göre Dağılımı :

Adayın Adı Soyadı : **Aldığı Oy** :

.....
.....
.....
.....
.....

Tutanak Eki : Kapalı Zarf İçinde Oy Pusulaları ve Seçmen Listeleri

Necmettin Erbakan Üniversitesi, Üniversite Seçim Kuruluna;
İş bu tutanak/...../2014 tarihinde tanzim edilerek imza altına alınmıştır.

..... **FAKÜLTESİ/MYO SEÇİM KURULU**

.....
Başkan

.....
Üye

.....
Üye

(SANDIK KURULU İÇİN) (EK-2)A
Tüm Birimler İçin Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTESİ/MYO ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİM SONUÇ TUTANAĞI			
ADAYLAR			
Sıra No	Sınıfı	Adı - Soyadı	Aldığı Oy Sayısı
1			
2			
3			
4			
5			

..... FAKÜLTESİ/MYO Seçim Kuruluna;

Asil :
1. Yedek :
2. Yedek :.....seçilmiştir.

Fakülte Sandık Kurulu Başkanı

.....
TARİH

...../...../2014

Üye

Üye

Gönderilen Oy Pusulası Sayısı :
Kullanılan Oy Pusulası Sayısı :
Kalan Oy Pusulası Sayısı :

(SEÇİM KURULU İÇİN) (EK-2)B
Tüm Birimler Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTESİ/MYO ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİM SONUÇ TUTANAĞI				
ADAYLAR				
Bölümü	Sınıfı	Öğrenci No	Adı-Soyadı	Aldığı Oy Sayısı

Necmettin Erbakan Üniversitesi, Üniversite Seçim Kuruluna;

Asil :
1. Yedek :
2. Yedek :.....seçilmiştir.

Fakülte/MYO Seçim Kurulu
Başkanı

.....

TARİH
...../...../2014

Üye

Üye

.....

Gönderilen Oy Pusulası Sayısı :
Kullanılan Oy Pusulası Sayısı :
Kalan Oy Pusulası Sayısı :

(SEÇİM VE SANDIK KURULU İÇİN)) (EK-3)
Tüm Birimler Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ					
..... FAKÜLTE/MYO					
ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİM SONUÇ TUTANAĞI					
Öğrenci Temsilcisi Adayının					
Bölümü	Sınıfı	Öğrenci No	Adı-Soyadı	Aldığı Sayısı	Oy

Seçime Katılan Fakülte Öğrenci Temsilcisi Adaylarına Oy Sonuç Tebliği		
Ad ve Soyadı	İmzası	Tarih

...../...../2014

Başkan

.....

Üye

Üye

.....

.....

OY SAYIM (DÖKÜM) CETVELİ (EK-4)

SEÇİM ADI:								Öğrenci Konsey Seçimi/Fakülte Temsilcisi																							
Fakülte Adı:																															
Adayın Adı ve Soyadı:																															
1	36	71	106	141	176	211	246	281	316	351	386	421	456	491	526	561	596	631	666	701	736	771	806	841	876	911	946	981			
2	37	72	107	142	177	212	247	282	317	352	387	422	457	492	527	562	597	632	667	702	737	772	807	842	877	912	947	982			
3	38	73	108	143	178	213	248	283	318	353	388	423	458	493	528	563	598	633	668	703	738	773	808	843	878	913	948	983			
4	39	74	109	144	179	214	249	284	319	354	389	424	459	494	529	564	599	634	669	704	739	774	809	844	879	914	949	984			
5	40	75	110	145	180	215	250	285	320	355	390	425	460	495	530	565	600	635	670	705	740	775	810	845	880	915	950	985			
6	41	76	111	146	181	216	251	286	321	356	391	426	461	496	531	566	601	636	671	706	741	776	811	846	881	916	951	986			
7	42	77	112	147	182	217	252	287	322	357	392	427	462	497	532	567	602	637	672	707	742	777	812	847	882	917	952	987			
8	43	78	113	148	183	218	253	288	323	358	393	428	463	498	533	568	603	638	673	708	743	778	813	848	883	918	953	988			
9	44	79	114	149	184	219	254	289	324	359	394	429	464	499	534	569	604	639	674	709	744	779	814	849	884	919	954	989			
10	45	80	115	150	185	220	255	290	325	360	395	430	465	500	535	570	605	640	675	710	745	780	815	850	885	920	955	990			
11	46	81	116	151	186	221	256	291	326	361	396	431	466	501	536	571	606	641	676	711	746	781	816	851	886	921	956	991			
12	47	82	117	152	187	222	257	292	327	362	397	432	467	502	537	572	607	642	677	712	747	782	817	852	887	922	957	992			
13	48	83	118	153	188	223	258	293	328	363	398	433	468	503	538	573	608	643	678	713	748	783	818	853	888	923	958	993			
14	49	84	119	154	189	224	259	294	329	364	399	434	469	504	539	574	609	644	679	714	749	784	819	854	889	924	959	994			
15	50	85	120	155	190	225	260	295	330	365	400	435	470	505	540	575	610	645	680	715	750	785	820	855	890	925	960	995			
16	51	86	121	156	191	226	261	296	331	366	401	436	471	506	541	576	611	646	681	716	751	786	821	856	891	926	961	996			
17	52	87	122	157	192	227	262	297	332	367	402	437	472	507	542	577	612	647	682	717	752	787	822	857	892	927	962	997			
18	53	88	123	158	193	228	263	298	333	368	403	438	473	508	543	578	613	648	683	718	753	788	823	858	893	928	963	998			
19	54	89	124	159	194	229	264	299	334	369	404	439	474	509	544	579	614	649	684	719	754	789	824	859	894	929	964	999			
20	55	90	125	160	195	230	265	300	335	370	405	440	475	510	545	580	615	650	685	720	755	790	825	860	895	930	965	1000			
21	56	91	126	161	196	231	266	301	336	371	406	441	476	511	546	581	616	651	686	721	756	791	826	861	896	931	966				
22	57	92	127	162	197	232	267	302	337	372	407	442	477	512	547	582	617	652	687	722	757	792	827	862	897	932	967				
23	58	93	128	163	198	233	268	303	338	373	408	443	478	513	548	583	618	653	688	723	758	793	828	863	898	933	968				
24	59	94	129	164	199	234	269	304	339	374	409	444	479	514	549	584	619	654	689	724	759	794	829	864	899	934	969				
25	60	95	130	165	200	235	270	305	340	375	410	445	480	515	550	585	620	655	690	725	760	795	830	865	900	935	970				
26	61	96	131	166	201	236	271	306	341	376	411	446	481	516	551	586	621	656	691	726	761	796	831	866	901	936	971				
27	62	97	132	167	202	237	272	307	342	377	412	447	482	517	552	587	622	657	692	727	762	797	832	867	902	937	972				
28	63	98	133	168	203	238	273	308	343	378	413	448	483	518	553	588	623	658	693	728	763	798	833	868	903	938	973				
29	64	99	134	169	204	239	274	309	344	379	414	449	484	519	554	589	624	659	694	729	764	799	834	869	904	939	974				
30	65	100	135	170	205	240	275	310	345	380	415	450	485	520	555	590	625	660	695	730	765	800	835	870	905	940	975				
31	66	101	136	171	206	241	276	311	346	381	416	451	486	521	556	591	626	661	696	731	766	801	836	871	906	941	976				
32	67	102	137	172	207	242	277	312	347	382	417	452	487	522	557	592	627	662	697	732	767	802	837	872	907	942	977				
33	68	103	138	173	208	243	278	313	348	383	418	453	488	523	558	593	628	663	698	733	768	803	838	873	908	943	978				
34	69	104	139	174	209	244	279	314	349	384	419	454	489	524	559	594	629	664	699	734	769	804	839	874	909	944	979				
35	70	105	140	175	210	245	280	315	350	385	420	455	490	525	560	595	630	665	700	735	770	805	840	875	910	945	980				

* Bir adaya tek oy sayım cetveli yeterli gelmez ise birden fazla cetvel kullanılır.

TARİH:/...../20....

SANDIK KURULU BAŞKANI
İMZA

ÜYE
İMZA

ÜYE
İMZA

(SANDIK KURULU İÇİN) (EK-5)
Tüm Birimler İçin Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
..... FAKÜLTESİ/MYO
ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİNE AİT BAŞLAMA TUTANAĞI

...../...../20... tarihi saat:..... da gelindi ve tüm hazırlıklar tamamlandı saat:da seçimler başlatılmıştır.

NOT: Ek tutanak gerekir ise ayrıca bu belgenin arkasına ilâştirilecektir.

...../...../2014

Başkan

.....
Üye

.....
Üye

Varsa EK:

(SANDIK KURULU İÇİN) (EK-6)
Tüm Birimler İçin Ortak

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
..... FAKÜLTESİ/MYO
ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİNE AİT BİTİŞ TUTANAĞI

...../...../20... tarihi saat:..... da seçim sona ermiş ve oy sayımına geçilmiştir.

NOT: Ek tutanak gerekir ise ayrıca bu belgenin arkasına ilâştirilecektir.

...../...../2014

Başkan

.....
Üye

.....
Üye

Varsa EK:

TUTANAKLAR HAKKINDA GENEL AÇIKLAMA

EK-1 A: Fakülte/MYO Sandık Kurulu tarafından doldurulur ve Fakülte/MYO Seçim Kuruluna teslim edilir

EK-1 B: Fakülte/MYO Seçim Kurulu tarafından doldurulur ve Üniversite Seçim Kuruluna teslim edilir.

EK-2 A: Fakülte/MYO Sandık Kurulu tarafından doldurulur ve Fakülte/MYO Seçim Kuruluna teslim edilir

EK-2 B: Fakülte/MYO Seçim Kurulu tarafından doldurulur ve Üniversite Seçim Kuruluna teslim edilir.

EK-3: Fakülte/MYO Sandık veya Seçim Kurulu tarafından doldurulur ve Üniversite Seçim Kuruluna teslim edilir.

EK-4: Fakülte/MYO Sandık Kurulu tarafından oy sayımı esnasında kullanılır ve her aday için ayrı ayrı doldurulur ve Fakülte/MYO Seçim Kuruluna teslim edilir.

EK-5 ve EK-6: Fakülte/MYO Sandık Kurulu tarafından doldurulur ve Fakülte/MYO Seçim Kuruluna teslim edilir

Not: Tüm bu belgeler takvimde belirtilen süre içerisinde Üniversite seçim kuruluna resmi yazı ile elden ulaştırılır.

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
.....**FAKÜLTESİ/MYO**

SAYI :
KONU: Fakülte/MYO öğrenci temsilcisi seçimi

...../...../2014

ÜNİVERSİTE SEÇİM KURULUNA

...../...../2014 tarihlerinde yapılacak olan
Fakültesi/MYO Öğrenci Konseyi/Öğrenci Temsilcisi seçimlerinde görev yapacak Sandık Kurulu
aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

Gereğini arz ederim.

.....
DEKAN/MÜDÜR

SANDIK KURULU:

..... (Başkan- Öğretim Elemanı.)
..... (Üye- İdari Personel)
..... (Üye- Aday olmayacak bir öğrenci)
..... (Yedek)

DEKANLIK/MÜDÜRLÜK MAKAMINA

...../...../2014 tarihinde yapılacak olan Fakülte/MYO Öğrenci Temsilcisi seçimlerinde görev alacak Sandık Kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.
Bilgilerinize arz olunur.

.....FAKÜLTE/MYO SEÇİM SANDIK KURULU:

..... (Başkan -Öğretim Elemanı)
..... (Üye –İdari Personel)
..... (Üye -Aday olmayacak bir öğrenci)

Yedek:

Fakülte/MYO Seçim Kurulu
Başkanı

.....

TARİH
...../...../2014

Üye

Üye

.....

.....